p– Item ordinaverunt omnes isti quod consul qui fuerit per tempora super istam
roçiam debeat et teneatur duçere et facere duçere et menare aquam de alpe de
Cadonico in pratis istis omni anno in kallendis iunii seu ad medium illius mensis.
Et ista carta stet omni anno in manu consulis qui erit per tempora.–p

q– Item ordinaverunt quod omnes denarios et bana de roçia de Cadonico
quodr venerint in manu consullis pro suo anno teneatur dare et conssignare ipsos
denarios et banna alli consule quando fuerit in capite anni et sic est anuatim et
facere rationem suo sacramento in capite anni allio consuli et prenominatis.

Item quod consul qui fuerit per tempora debeat etiam in ipsa alpe ad dividen-
dum levamen ipsius alpis quando dividum levamen ipsius alpis.

Item quod de isti prenominati non debeat stare in alpe <de> Cadonico a festo
sancti Petri usque ad mensem septembris nixi in stabio de supra de Cadonico
qui est <de pre>dictis. Et hec omnia aditum fuit de voluntate omnium predic-
torum.–q
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Quia sic inter eos convenerunt actum in loco de Prato in domo dicti ser Ardiçoni,
interfuerunt ibi testes: Guillelmus et Petrus fratres et fili condam Iohanis Calça-
vace de Flexio et Iohanes filius condam Çorçi de Mancenco. 

(ST) Ego Albricus notarius de Oriolo hanc cartam rogatu istorum tradidi et
scripsi, res<pice> terga.

Originale: Arch StoricoPrato, perg. nr. 21, 34 x 19 cm. Un regesto dettagliato come pure la
trascrizione dell’elenco dei boggesi presenti figura in MDT, Serie I Leventina, doc. nr. 58, pp.
90–91.

a Segue l’elenco dei boggesi presenti, già pubblicato integralmente in MDT, Serie I, pp. 90–91.
b  Segue os depennato.
c Così nel testo.
d  Segue nu per errore.
e Così nel testo, si intenda alienare.
f  Segue alb depennato.
g  Segue parola incomprensibile.
h Segue in per errore.
i  Segue istam per errore.
l Segue un abbozzo di q depennato.
m Segue at per errore.
n Segue an depennato.
o Segue all depennato.
p–p Aggiunta posteriore della medesima mano.
q–q Aggiunta posteriore della medesima mano sul verso della pergamena.
r  Segue venen depennato.

329. Ordini della degagna di Prato o di Mezzo
1488 luglio 23

In nomine Domini, amen. Anno a nativitate eiusdem Domini currente millesimo
quadremgentesimoa octuagesimo octavo, indictione sexta, die mercurii vigesimo
tertio, menssis iullii.

Convocatis et congregatis omnibus et singulis consulibus et vicinis deganie
de Medio vicinantie de Prato ad computum unius pro focho mandato et
impositione Anthoni Morasschi consulis dicte deganie existentibus in Prato
nundinarum sancti Georgi de Prato pro ordinando et stattuendo eorum ordines et
statuta firmiter observandos sub infrascripta pena ut infra ita quod inter eos in
futturum revocari non possit occaxione vicinoris et alpium ipsorum.